ЯГО Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» августа 2019 года

                                                       № 506
Об утверждении списка домовладений, пострадавших в результате
чрезвычайной ситуации, вызванной  паводком на территории
Ягоднинского городского округа 06.08.2019-09.08.2019  года
На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения администрации Ягоднинского городского округа от 06.08.2019 года № 240-р «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории Ягоднинского городского округа», протокола заседания комиссии по определению причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» от 16.08.2019 года № 2 администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список домовладений, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации,  вызванной  паводком на территории Ягоднинского городского округа 06.08.2019 -09.08.2019 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru) и официальному опубликованию в газете «Северная правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                                 Д.М. Бородин
	Приложение № 1 к  Постановлению администрации Ягоднинского городского

округа от 16 августа 2019 года № 506

Список домовладений, пострадавших в результате чрезвычайной вызванной  паводком на территории Ягоднинского городского округа 06.08.2019 года-09.08.2019 года
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улиц
	Номера домов
	ФИО пострадавшего

	1
	п. Ягодное
	Пушкинская
	35
	Субоч Георгий Викторович

	2
	п. Ягодное
	Пушкинская
	33
	Дегтярь Сергей Геннадьевич